ANEXO 12A

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO –

EDITAL Nº 159/03/2019 - PROCESSO Nº 2450226/2019

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:

DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 28/09/2018, PROCESSO CEETEPS Nº

818/2018

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 19/03/2020.

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da cidade

de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da

Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada

no DOE de 28/01/2015, HOMOLOGA o Concurso Público de Professor de Ensino

Médio e Técnico, no componente curricular PRODUÇÃO DE EXPOSIÇÕES.